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آموزش‌های مهارتی، نیاز امروز جامعه استبرگزاری سومین دوره ارزیابی سرآمدی صنعت گاز در شرق کشور
 مشهد / گروه استان‌ها: مدیر تعالی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد از برگزاری جلسه اختتامیه ارزیابی سومین جایزه سرآمدی 
و بهبود مستمر صنعت گاز در شرق کشور خبرداد. علیرضا پرنیان افزود: سومین دوره ارزیابی سرآمدی و بهبود مستمر صنعت گاز 
به مدت سه روز در منطقه عملیاتی خانگیران سرخس برگزار شد. وی تصریح کرد: ارزیابان در این مدت عملکرد سازمان، اهداف و 
استراتژی‌ها را بر اساس مدل تعالی صنعت گاز مورد ارزیابی قرارداده و نقاط قوت و فرصت‌های بهبود سازمان را شناسایی کردند. این 
مقام مسئول بیان داشت: ارزیابان پس از بررسی‌های صورت گرفته، گزارش بازخورد را در قالب نقاط قوت و فرصت‌های بهبود ارائه 
خواهند داد تا در مجموعه پالایشگاه گاز شهید هاشمی‌نژاد بتوانیم برنامه‌های تحول و بهبود سال آینده را برنامه‌ریزی و در معیارهای 

صورت گرفته طرح‌ها را برنامه‌ریزی کنیم.

زنجان/ گروه استان‌ها: مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان زنجان گفت: جامعه در برهه کنونی نیازمند آموزش‌های مهارتی و 
تربیت نیروی انسانی ماهر است. محمدرضا انصاری، اظهار کرد: سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای متولی آموزش‌های غیررسمی و مهارتی 
در کشور است. آموزش‌هایی که در کنار دانش و مهارت‌های لازم، نگرش و توجهات زیست‌محیطی را نیز به افراد یاد می‌دهد. آموزش‌هایی 
که به‌صورت مهارت‌های نرم و کاربردی برای فراگیر، شایستگی‌های شغلی و ارتقای مهارت‌های لازم را فراهم می‌آورد. وی با اشاره به اینکه 
افراد آموزش‌دیده به‌عنوان گروه‌های هدف باید شرایط و ویژگی‌های لازم را برای احراز شغل موردنظر خود داشته باشند، افزود: داشتن 
دانش، سطح تحصیلات، توانمندی‌های احراز شغل و...، مجموعه‌ای را به عنوان استانداردهای شغلی شامل می‌شود. این موارد بر اساس 

نظام طبقه‌بندی مشاغل بوده و این نظام نیز بر اساس فرصت‌های شغلی در دنیا تعریف شده است. 
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استان‌ها
Provincesبه مناسبت دهه مبارک فجر؛

پروژه کنترل سیلاب میرآخور 
ماهنشان کلید خورد

زنجان/ صحرا رضایی
rezayi.sahra@gmail.com 

پروژه کنترل سیلاب میرآخور شهرستان 
ماهنشان در پنجمین روز از دهه مبارک 
فجر به بهره‌برداری رسید. مهدی نوربخش 
مسئول روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی 
وآبخیزداری استان از افتتاح پروژه کنترل 
سیلاب میرآخور شهرستان ماهنشان در 
پنجمین روز از دهه مبارک فجر خبر داد. وی 
با بیان این که اعتبار این طرح در سال جاری از 
محل صندوق توسعه ملی 9 هزار و 800 میلیون 
ریال بوده، حجم عملیات بنایی سنگ وملات 
را سه هزار مترمکعب، حجم عملیات خاکی 
450 متر مکعب و خشکه چینی را 750 متر 
مکعب اعلام کرد. نوربخش همچنین با اشاره 
به مشخصات این پروژه گفت: مساحت حوزه 
آبخیز سه هزار و 597 هکتار، بارندگی متوسط 
حوزه 296 میلیمتر و تعداد بندهای سنگ و 
ملاتی 6 دستگاه است. نوربخش هدف از اجرای 
پروژه کنترل سیلاب میرآخور ماهنشان را 
حفاظت خاک و کنترل رسوب، تقویت منابع 
آب زیرزمینی و افزایش زمان تمرکز و کاهش 
اوج سیلاب‌های وارده به روستا و تاسیسات 

موجود در محل برشمرد.

شهردار رشت:

معابر برف‌روبی شده مجددا 
برف‌روبی می شوند

گیلان / گروه استان‌ها:  شهردار رشت 
گفت: به واسطه تداوم بارش سنگین برف 
برخی از مسیرهای بازگشایی شده سریعا 
بعد از پاکسازی با نشست برف مواجه شده و 
مجددا مسدود می شوند و نیاز به برف‌روبی 
دارند. ناصر حاج محمدی با اشاره به بارش 
بیش از ۵۰ سانتیمتری برف در شهر رشت، 
اظهار کرد: با بارش سنگین برف مواجه 
هستیم و تمام نیروهای شهرداری در صحنه 
خدمت رسانی حضور دارند. وی با بیان اینکه 
تمام تلاش شهرداری بازگشایی مسیرهای 
مواصلاتی نواحی و مناطق و محلات شهر رشت 
است، افزود: مهم‌ترین وظیفه ما باز نگه داشتن 

مسیرهای اصلی است.
شهردار رشت ادامه داد:‌ متاسفانه به واسطه 
تداوم بارش سنگین برف برخی از مسیرهای 
بازگشایی شده سریعا بعد از پاکسازی با نشست 
برف مواجه شده و مجددا مسدود می شوند 
و نیاز به برف‌روبی دارند.حاج محمدی با 
بیان اینکه کلیه پرسنل شهرداری رشت و 
‌همه ماشین آلات سنگین شهرداری اعم از 
اتوبوس ها و ماشین های آتش نشانی در سطح 
شهر حضور دارند، خاطرنشان کرد: همچنین 
۳۵ دستگاه اتوبوس شرکت واحد مشغول 
خدمت رسانی به مردم جهت جابه‌جایی هستند، 
اما از این تعداد ۱۰ دستگاه به صورت اضطراری 
به میدان گیل رشت جهت رفع مشکل ترافیک 
ورودی و جابه‌جایی مسافران در راه مانده اعزام 

شدند.
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 رئیس سازمان جهاد کشاورزی
استان همدان:

 65 طرح در دهه فجر
به بهره‌برداری می‌رسد

همدان / مریم بیگدلو 
news@ naslefarda.net

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان 
گفت: 65 طرح جهاد کشاورزی با اعتباری بالغ بر 
12 میلیارد و 200 میلیون تومان در دهه فجر امسال 
به بهره‌برداری می‌رسد. منصور رضوانی‌جلال اظهار 
کرد: افتتاح این طرح‌ها اشتغال‌زایی 616 نفر و 990 
خانوار بهره‌مند را شامل می‌شود. وی با اشاره به 
افتتاح 20 طرح در حوزه آب وخاک با اشتغال‌زایی 
221 نفر و 328 خانوار بهره‌مند در حوزه تولیدات 
گیاهی و 13 طرح با اشتغال‌زایی 13 نفر و یکصد 
وهشت خانوار بهره‌مند در حوزه دامی، اضافه 
کرد: 20 طرح با اشتغال‌زایی یکصد و 15 نفر و 52 
خانوار برخوردار در حوزه صنایع تبدیلی و غذایی 
و سه طرح با اشتغال‌زایی 39 نفر و شش خانوار 
بهره‌مند در حوزه ترویج از مهم‌ترین طرح‌هایی 
است که در دست اقدام هستند. رئیس سازمان 
جهاد کشاروزی استان همدان با بیان اینکه درسال 
1357 محصولات مختلف کشاورزی در کل کشور 
فقط 26 میلیون تن بوده است، تاکید کرد: این در 
حالی است که تا پایان سال 1396 مقدار تولید 
کشاورزی کشور به یکصد و 18 میلیون تن رسیده 
است. وی با تاکید بر اینکه امنیت پایدار غذایی 
کشور به عهده بخش کشاورزی است، یادآوری کرد: 
در سال 1357 تولید گندم کشور 290 هزار تن بوده 
که خوشبختانه این مقدار به 720 هزار تن رسیده 
همچنین در تولید سیب‌زمینی نیز از 27 هزار و 
500 تن به 912 هزار تن رسیده‌ایم. رضوانی جلال با 
اشاره به اینکه 3/2 درصد تولیدات کشاورزی کشور 
در استان همدان تولید می‌شود، خاطر نشان کرد: 
تولیدات باغی نیز از 80 هزار تن به حدود هفت دهم 
میلیون تن رسیده است. وی با بیان اینکه در حوزه 
تولید گوشت در استان هیچ‌گونه کمبودی نداریم و 
پاسخگوی نیاز استان هستیم، تصریح کرد: درزمینه 
تولیدات دامی از هفت هزار و 400 تن به عدد 5/5 
دهم میلیون تن رسیده‌ایم و مازاد تولید خود را نیز 
به استان‌های دیگر صادر می‌کنیم. رضوانی جلال 
ادامه داد: در چهار دهه اخیر در زمینه تولید گوشت 
قرمز از شش هزار و 200 تن به 32 هزار و 30 تن، 
مرغ از 500 تن به 51 هزار و 900 تن و تخم‌مرغ 
از 700 تن به 18 هزار و 100 تن رسیده‌ایم. وی 
اذعان کرد: قبل از پیروزی انقلاب در حوزه شیلات 
هیچ‌گونه تولید نداشتیم که خوشبختانه در حال 
حاضر تولید شیلات استان به بیش از شش هزار و 

200 تن رسیده است.

در دهه مبارک فجر در اردستان انجام شد؛

افتتاح سه پروژه در بخش 
کشاورزی

اردستان/ علی دهقانان زواره 
news@ naslefarda.net

سه پروژه عمرانی بخش کشاورزی در اردستان در 
دهه مبارک فجر به بهره‌برداری می‌رسد. علی اکبر 
صالح مدیر جهادکشاورزی شهرستان اردستان 
در این خصوص اعلام کرد سه پروژه آبیاری کم 
فشار تیپ در روستاهای دولت‌آباد بخش مهاباد 
و حسین‌آباد و چاه شهیدباهنر در بخش زواره 
شهرستان اردستان در سطح 291 هکتار با اعتبار 
38420 میلیون ریال که با خودیاری کشاورزان 
به مبلغ 9151 میلیون ریال همراه بوده است به 

بهره‌برداری می‌رسد.

دریچه

 به مناسبت گرامی‌داشت دهه مبارک فجر و  گردهمایی بزرگ بازنشستگان
پیروزی انقلاب اسلامی مراسم جشنی با حضور 
250 نفر از بازنشستگان اداره کل راه‌آهن قم، روسای 
ادارات و گروه‌ها و کارکنان راه‌آهن قم در مسجد 
امیرالمومنین)ع( این اداره کل برگزار شد. در این 
مراسم ابتدا حجت‌الاسام روحی استاد برجسته 
حوزه علمیه قم با بیان احادیثی از ائمه اطهار و 
معصومین)ع( به موضوع آرامش در زندگی اشاره و 
سخنانی در همین مقوله ایراد کرد. از دیگر سخنرانان 
این مراسم حسینی‌منش، حکیم و استاد برجسته 
طب اسلامی ایرانی بود که با اشاره به حدیثی از 
امیرالمومنین علی)ع( داشتن تن سالم را در گرو 
طرز صحیح خوردن و آشامیدن برشمرد. وی در 
بخش دیگری از سخنان خود به مشکلات غذاهای 
مرسوم و مورد مصرف مردم در جامعه امروزی و 
طریقه دوری از این‌گونه اغذیه و غذاهای جایگزین 
پرداخت. مدیر کل راه‌آهن قم نیز در این مراسم 
ضمن خوش‌آمدگویی به بازنشستگان و حضار، فرا 
رسیدن دهه مبارک فجر و سالروز پیروزی انقلاب 
اسلامی را تبریک و تهنیت عرض کرد و همچنین 
چهلمین روز شهادت سردار دلها سپهبد قاسم 
سلیمانی را تبریک و تسلیت گفت و با اشاره به 
شخصیت والای شهید سردار حاج قاسم سلیمانی 
ادامه داد: سردار حاج قاسم سلیمانی عاشق شهادت 
و متصل به خدا بود، او خودش را مقید به دنیا و مال 
و ثروت نکرد و در پی این بود که طوری زندگی کند 

تا خدا از او راضی باشد و بعد از شهادت هم عطر 
شهادتش همه جا را پر کرد. وی قسمت اعظم 
سخنان خود را به معرفی برخی از پروژه‌های مهم 
انجام شده طی سه سال اخیر در اداره کل راه‌آهن 
قم و ایجاد خدمات رفاهی مربوط به بازنشستگان 
اختصاص داده و تاکید کرد: همکاران بازنشسته 

بدون دغدغه می‌توانند با حضور در اداره کل با 
استفاده از خدمات میز خدمت موضوعات خود را 

مطرح و پیگیری کنند.
 شایان ذکر است که اداره کل راه‌آهن قم از هفت سال 
پیش تاکنون با اجرای طرح ابتکاری و منحصر به فرد 
خود اقدام به فراخوان بازنشستگان سنوات گذشته 

راه‌آهن قم می‌کند و با دعوت از آن‌ها و روسای ادارات 
در جوی دوستانه زمینه را برای انتقال تجربیات و 
دانش‌آموخته‌ها فراهم می‌کند. طرحی که هر ساله با 
استقبال خوب همکاران قدیمی و شاغل مواجه بوده 
و هر سال نسبت به سال قبل بر تعداد علاقه‌مندان 

افزوده می‌شود.

به مناسبت گرامی‌داشت دهه مبارک فجر در راه‌آهن قم انجام شد

سردار حاج قاسم سلیمانی 
عاشق شهادت و متصل به خدا 
بود، او خودش را مقید به دنیا و 
مال و ثروت نکرد و در پی این بود 
که طوری زندگی کند تا خدا از او 

راضی باشد

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com
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شهردارى گلپایگان در نظر دارد با توجه به مصوبه 
شوراى محترم اسلامى شهر گلپایگان به شماره 98/293 
مورخ 1398/6/25 نسبت به واگذارى واحد تجارى 
واقع د ر ساختمان پارسیان و دفتر ادارى واقع در پایانه 

مسافربرى از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. 
بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  متقاضیان 
نشانى به  شهردارى  سایت  به  مى توانند 

 www.Golpayegancity.ir یا به رئیس اداره مالى و 
ذیحسابى شهردارى گلپایگان مراجعه نمایند. 

آخرین مهلت تحویل پیشنهادات 1398/12/4 مى باشد. 

شهردارى گلپایگان در نظر دارد با توجه 
به مصوبه شوراى محترم اسلامى شهر گلپایگان به 
شماره 98/443 مورخ 1398/8/13 نسبت به  خرید 

آسفالت بتنى از طریق مناقصه عمومى اقدام نماید. 
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر 
مى توانند به سایت شهردارى به نشانى

 www.Golpayegancity.ir یا به رئیس اداره مالى و 
ذیحسابى شهردارى گلپایگان مراجعه نمایند. 

آخرین مهلت تحویل پیشنهادات 1398/12/4 
مى باشد. 

آگهى مزایده عمومى
 (نوبت سوم) 

               آگهى مناقصه خرید آسفالت
 (نوبت دوم) 
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آگهی مناقصه 
شماره مجوز: 1398/7010

نوبت دوم

1- نام و نشانى دستگاه مناقصه گزار: شرکت پالایش گاز فجر جم، به نشانى استان بوشهر، شهرستان جم، شرکت پالایش گاز 
فجر جم، امور کالا، کدپستى 7559147127 

2- موضوع مناقصه: وفق جدول ذیل به صورت آگهى فراخوان ارزیابى عمومى دو مرحله اى و از بین تولید کنندگان داخلى 

موضوع مناقصهشماره مناقصهردیف
نوع مناقصه از لحاظ: تضمین شرکت در مناقصه

فراخوان - مراحل بررسى نوع تضمینمبلغ( به ریال)

1M9809-3088898023-B
خرید لوله 16 اینچ آب 
آتش نشانى (درزدار)

عمومى - دو مرحله اىضمانتنامه بانکى / نقدى950,000,000

3- میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مطابق با جدول فوق و به صورت نقدى و یا ضمانتنامه بانکى مى باشد. 
(ثبت مشخصات مناقصه گر در ضمانت نامه هاى صادره اعم از کد اقتصادى، شناسه ملى، شماره ثبت شرکت، کد پستى، تلفن 

ثابت و همراه شرکت، آدرس کامل شرکت و نام مدیر عامل الزامى مى باشد.) 
4- محل، زمان و مهلت دریافت اسناد: اداره مرکزى شرکت پالایش گاز فجر جم یا مراجعه به سایت شرکت، زمان دریافت 
اسناد حداکثر 10 روز بعد از تاریخ انتشار آگهى نوبت دوم، مهلت ارائه پیشنهادات و بازگشایى آنها به انضمام اسناد مناقصه اعلام 

مى گردد. (جهت مناقصات ارزیابى عمومى ارسال نامه اعلام آمادگى به همراه فیش واریزى کافى است). 
مناقصه گران محترم مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع رسانى الکترونیکى این شرکت به نشانى
کالا  امور  جم،  فجر  گاز  پالایش  شرکت  جم،  شهرستان  بوشهر،  استان  آدرس  به  یا   WWW.FAJRJAM.IR  

(کدپستى 75591477127) مراجعه یا با شماره تلفن 2153-0773168 و فکس 07731682827 تماس حاصل نمایند. 
* ضمناً فراخوان مناقصه مذکور در پایگاه اطلاع رسانى مناقصات به نشانى: /http://iets.mporg.ir و پایگاه اطلاع رسانى 

   روابط عمومی شرکت ملى نفت ایران به نشانى www.shana.ir نیز قابل مشاهده مى باشد. 
شرکت پالایش گاز فجر جم

شهردارى دولت آباد برخوار در نظر دارد نسبت به عملیات اجرایى  تکمیل باند غربى بلوار جانبازان شهر دولت آباد 
از طریق برگزارى تجدید مناقصه عمومى اقدام نماید. 

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه حراست شهردارى: روز شنبه مورخ 98/12/3
گشایش پاکات: روز یکشنبه مورخ 98/12/4

محل دریافت اسناد: دولت آباد، بلوار طالقانى، پایگاه اینترنتى www.dolatabadcity.ir تلفن: 031-45822010 
 www.iets.mporg.ir :پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات

آگهى تجدید مناقصه عمومى

حسن حجتى - شهردار دولت آباد

نوبت دوم

76
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ه: 
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مشهد /  زهرا آخوندی 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com
 

شهردارمشهد با اشاره به این که با ورود 
دستگاه حفار به پایانه امام رضا )ع( و پایان 
حفاری تونل از میدان فردوسی تا این محل 
گام بلندی در راستای اجرای 5/5 کیلومتر از 
خط سه در هسته مرکزی شهر و اتصال این 
خط به حرم مطهر برداشته شد، گفت: از این 
پس تمرکز مدیریت شهری براتصال خطوط 
قطار شهری به حرم مطهرخواهد بود. محمدرضا 
کلائی در مراسم ورود دستگاه حفار به پایانه 
مسافربری امام رضا )ع( که با حضورسردار سعید 
محمد، فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا 
)ص(، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
خراسان‌رضوی، شیران خراسانی، نماینده مردم 

مشهد درمجلس شورای اسلامی، رئیس و جمعی 
از اعضای شورای شهر و معاونان شهردار برگزار 
شد، افزود: در نظر داریم با رکورد شکنی 5/5 
کیلومتر هسته مرکزی خط سه را که پروژه‌ای 
36 ماهه است ظرف 15 ماه اجرا کنیم. وی 
با بیان این که تکمیل و بهره‌برداری از 5/5 
کیلومتر ازخط سه حد فاصل میدان شهدا 
تا پایانه مسافربری امام رضا )ع( پروژه‌ای 36 
ماهه است، اظهارکرد: با مذاکراتی که با قرارگاه 
خاتم‌الانبیا )ص( انجام شده قرار است تا در 
صورت تأمین منابع مالی از سوی شهرداری 
مشهد این 5/5 کیلومتر را ظرف 15 ماه تکمیل 
کنند که با تلاش و حمایت شورای شهر مشهد 
این منابع را تأمین و این بخش از خط سه را برای 
‌استفاده مردم درسال 1400 به بهره‌برداری

 خواهیم رساند.

مریم محسنی / گروه استان‌ها
M.Mohseni.@gmail.com

مدیر منطقه 4 شهرداری اصفهان با بیان اینکه 
احداث میدان شهدای هسته‌ای تحول بزرگی در 
منطقه 4 ایجاد می‌کند، گفت: این پروژه شامل 
حدود 39 هزار مترمربع عرصه است که یکی از 
بزرگ‌ترین پروژه‌ها با کارکرد هندسی و ترافیکی 

به شمار می‌رود.
رضا اخوان مدیر منطقه 4 شهرداری اصفهان 
ادامه داد: منطقه چهار شهرداری اصفهان یکی از 
نقاط استراتژیک شهر اصفهان با وسعت 7 هزار 
و 500 هکتار است که از این میزان 15 درصد 
در محدوده قانونی شهر اصفهان و 85 درصد در 

حریم شهر قرار گرفته است.
وی تصریح کرد: 15 درصد واقع در محدوده 

قانونی شهر اصفهان، حدود یک هزار و 135 
هکتار است که از این میزان بالغ بر 95 درصد 
که قابلیت ساخت و ساز داشته شکل گرفته و 
از 95 درصد آن حدود 70 درصد نوساز است؛ 
حدود 72 هکتار از مساحت منطقه بافت 
‌فرسوده است و عمده آن در محله کردآباد 

قرار دارد.
‌ مدیر منطقه 4 شهرداری اصفهان با 
‌بیان اینکه بودجه منطقه 4 در سال
 97 حدود 115 میلیارد تومان بوده که 94 
درصد آن وصول شد، افزود: در سال 98 با توجه 
به شرایط ویژه حدود 17 درصد یعنی 135 
میلیارد تومان افزایش بودجه داشتیم که تاکنون 
حدود 70 درصد آن تحقق یافته و امیدواریم 
‌تا پایان سال به تحقق صد درصدی بودجه 

برسیم.

مدیر منطقه 4 شهرداری اصفهان:

پروژه میدان شهدای هسته‌ای پس از سال‌ها تعیین تکلیف شد
شهردار مشهد در مراسم ورود دستگاه حفار تونل خط سه به پایانه امام‌رضا )ع( تاکید کرد؛

اجرای 5/5 کیلومتر هسته مرکزی خط سه قطار شهری طی 15 ماه

اصفهان مشهد


